HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 53/2020

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão

Preto, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público para a função-atividade

de MÉDICO I – AREA DE ONCOLOGIA CLINICA Processo HCRP n.º 9311/2020.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Nome RG CPF Nota

1 MATHEUS DE AQUINO MOREIRA
GUIMARAES

4733467 035.920.291-85 95,30

2 GUILHERME AVANCO 449905767 370.336.828-40 78,10

3 BRUNO ANDRAUS FILARDI 264560085 220.504.298-00 74,40

4 FABIOLA AMBROSIO SILVEIRA LIMA 44620417-1 351.720.158-84 65,50

5 ANELISE DE ALMEIDA SEDASSARI MG
14533326

015.997.626-09 53,40